
Euro Games Bern 2023 - 27.-28.07.2023
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI-relevantes Turnier

Bern-Moossee 18-Loch Anlag Herren: Gelb Par: 72 Slope: 128 Course: 71.8
Damen: Rot Par: 72 Slope: 125 Course: 73.8 Stand: 28.07.23, 16:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Damen
1 1 Movsing, Kirsten Denmark 11.3  19  30  49 +23

2 Douret, Nathalie France 15.1  21  23  44 +28
* Ehlers, Madeleine Ennetsee/Holzhäusern  7.1  22  22  44 +28
4 Halter, Hanni Sempachersee 15.6  20  21  41 +31
5 Nahata, Noriko Villars 16.3  17  21  38 +34
6 Wurster, Katrin Bad Griesbach 12.9  14  20  34 +38
* Wenders-Scholl, Barbara Gast 11.9  18  16  34 +38
8 Busch, PD Dr. Jasmin Désiree Aaretal 16.1  12  19  31 +41
* Ammann, Trix Kyburg 16.2  18  13  31 +41

10 Meili, Isabelle Frankreich 24.0  15  15  30 +42
11 Lebon, Christine Gast 20.0  16  13  29 +43
12 Metzger, Claudia Sempachersee 25.6  12  15  27 +45
13 Bürki, Ursula Sempachersee 17.8  10  14  24 +48

* Soldo, Natalie Migros GolfCard 18.9  15   9  24 +48
15 Höhener, Vreni Aaretal 23.0  12  11  23 +49
16 Neuenschwander, Maja Migros GolfCard 37.5  10  12  22 +50
17 Klein, Oda Gast 22.2  10   9  19 +53

* Scholl, Elke Gast 24.3  11   8  19 +53
19 Yi, Jade France 25.0   9   8  17 +55

* Gubler, Brigitte E. ASGI 21.5  10   7  17 +55
21 Talhofer, Doris Gast 29.3   6  10  16 +56
22 Stien, Louise Belgium 24.6   3   8  11 +61

* Pfenninger (L), Barbara Aaretal 34.0   4   7  11 +61
* Roch, Andrea Beatrice Migros GolfCard 48.0   4   7  11 +61

25 Brotschi, Sabine Drei Thermen Golfres 32.9   2   7   9 +63
* Keller, Bernadette Hochschwarzwald 23.9   3   6   9 +63
* Huber, Anne Villars 26.8   7   2   9 +63

28 Leybaert, Pascale France 27.0   2   6   8 +64
* Borer, Jeannine Migros GolfCard 45.5   5   3   8 +64

30 Lemaire, Anne Belgium 36.0   2   5   7 +65
31 Boulila, Prof. Dr. Stefanie Peter-Ording PR   3   1   4 +68
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32 Dodge, Kirstin Rheinblick, GC PR   0   2   2 +70
33 Greiner-Mai, Edith Rheinblick, GC PR   1   0   1 +71
-- Chantal, Bella France 18.6  NA N.A. ----
-- Kurz, Claudia Düsseldorf Grafenber 20.4  NA N.A. ----

Brutto Herren
1 1 Rytoft, Kim Denmark 17.7  20  19  39 +33

2 Dillmann, Dr. Sven Breisgau 21.0  16  18  34 +38
3 Binder, Patrice Payerne 19.4  18  13  31 +41
4 Movsing, David Denmark 21.8  13  15  28 +44
* Decker, Frederik Gast 21.3  15  13  28 +44
6 Rosenkranz, Dr. Dr. Peer Obere Alp, GC 22.0  12  11  23 +49
7 Mall, Michael Gast 22.9  12  10  22 +50
8 Callmander, Didier ASGI 19.1  11  10  21 +51
9 Ulrich, Torsten Schmitzhof 25.9   4  16  20 +52
* Mathis, Tomas Breisgau 26.4   9  11  20 +52

11 von Grafenried, Res Oberfranken 26.5  10   9  19 +53
12 Rouvidant, Jeff France 25.0  10   8  18 +54
13 Andersson, Mikael Sweden 17.1   6  11  17 +55
14 Vonarburg, Peter ASGI 21.6  12   3  15 +57
15 Stawinski, Matthias Schmitzhof 36.3   7   5  12 +60

* Ulrich, Andreas Schmitzhof 30.0   8   4  12 +60
17 Baumberger, Franz Obere Alp 23.0   6   5  11 +61
18 Berrut, Raphaël ASGI 41.5   2   4   6 +66

* Büchler, Lukas ASGI 51.2   3   3   6 +66
* Berger, Markus ASGI 50.0   5   1   6 +66

21 Stawinski, Sascha Schmitzhof 32.8   1   3   4 +68
22 Bissegger, Christoph Drei Thermen Golfres 54.0   0   0   0 +72
-- Bloch, Thomas France 30.7  14  NA N.A. ----

Netto Damen
1 1 Roch, Andrea Beatrice Migros GolfCard 48.0  53  53 106 -34
2 2 Neuenschwander, Maja Migros GolfCard 37.5  40  46  86 -14
3 3 Douret, Nathalie France 15.1  40  41  81  -9

* Meili, Isabelle Frankreich 24.0  40  41  81  -9
5 Borer, Jeannine Migros GolfCard 45.5  44  35  79  -7
6 Metzger, Claudia Sempachersee 25.6  37  41  78  -6
7 Movsing, Kirsten Denmark 11.3  33  43  76  -4
8 Halter, Hanni Sempachersee 15.6  36  38  74  -2
9 Nahata, Noriko Villars 16.3  34  39  73  -1

10 Dodge, Kirstin Rheinblick, GC PR  31  41  72   0
11 Ammann, Trix Kyburg 16.2  38  31  69  +3
12 Pfenninger (L), Barbara Aaretal 34.0  29  39  68  +4
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* Talhofer, Doris Gast 29.3  33  35  68  +4
* Höhener, Vreni Aaretal 23.0  34  34  68  +4
* Scholl, Elke Gast 24.3  35  33  68  +4

16 Yi, Jade France 25.0  34  32  66  +6
17 Busch, PD Dr. Jasmin Désiree Aaretal 16.1  30  35  65  +7

* Lebon, Christine Gast 20.0  33  32  65  +7
19 Wurster, Katrin Bad Griesbach 12.9  28  36  64  +8

* Klein, Oda Gast 22.2  34  30  64  +8
21 Ehlers, Madeleine Ennetsee/Holzhäusern  7.1  32  30  62 +10

* Soldo, Natalie Migros GolfCard 18.9  35  27  62 +10
23 Bürki, Ursula Sempachersee 17.8  29  32  61 +11
24 Wenders-Scholl, Barbara Gast 11.9  31  29  60 +12
25 Gubler, Brigitte E. ASGI 21.5  31  28  59 +13
26 Leybaert, Pascale France 27.0  26  31  57 +15
27 Brotschi, Sabine Drei Thermen Golfres 32.9  24  32  56 +16
28 Lemaire, Anne Belgium 36.0  24  30  54 +18
29 Greiner-Mai, Edith Rheinblick, GC PR  25  26  51 +21

* Boulila, Prof. Dr. Stefanie Peter-Ording PR  29  22  51 +21
* Huber, Anne Villars 26.8  30  21  51 +21

32 Stien, Louise Belgium 24.6  15  30  45 +27
33 Keller, Bernadette Hochschwarzwald 23.9  17  24  41 +31
-- Chantal, Bella France 18.6  NA N.A. ----
-- Kurz, Claudia Düsseldorf Grafenber 20.4  NA N.A. ----

Netto Herren
1 1 Berger, Markus ASGI 50.0  40  41  81  -9

2 Rytoft, Kim Denmark 17.7  39  38  77  -5
2 3 Dillmann, Dr. Sven Breisgau 21.0  35  41  76  -4
3 4 Mathis, Tomas Breisgau 26.4  34  38  72   0

5 Berrut, Raphaël ASGI 41.5  38  33  71  +1
6 Büchler, Lukas ASGI 51.2  33  37  70  +2
* Movsing, David Denmark 21.8  33  37  70  +2
8 Binder, Patrice Payerne 19.4  39  29  68  +4
9 Mall, Michael Gast 22.9  32  33  65  +7
* von Grafenried, Res Oberfranken 26.5  34  31  65  +7

11 Ulrich, Torsten Schmitzhof 25.9  21  43  64  +8
* Decker, Frederik Gast 21.3  32  32  64  +8

13 Rosenkranz, Dr. Dr. Peer Obere Alp, GC 22.0  30  33  63  +9
14 Rouvidant, Jeff France 25.0  31  31  62 +10
15 Stawinski, Matthias Schmitzhof 36.3  30  31  61 +11
16 Baumberger, Franz Obere Alp 23.0  28  29  57 +15

* Ulrich, Andreas Schmitzhof 30.0  31  26  57 +15
18 Stawinski, Sascha Schmitzhof 32.8  23  26  49 +23

* Bissegger, Christoph Drei Thermen Golfres 54.0  24  25  49 +23
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20 Andersson, Mikael Sweden 17.1  20  28  48 +24
21 Vonarburg, Peter ASGI 21.6  28  19  47 +25
22 Callmander, Didier ASGI 19.1  25  21  46 +26
-- Bloch, Thomas France 30.7  42  NA N.A. ----

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Douret, Nathalie France 15.1  40  41 1.50m

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Rytoft, Kim Denmark 17.7  39  38 2.74m

Nearest-to-the-Pin 2nd shot Damen
1 Movsing, Kirsten Denmark 11.3  33  43 12.10

Nearest-to-the-Pin 2nd shot Herren
1 Mall, Michael Gast 22.9  32  33 20.80

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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